
KLASSENSPIEGEL Lehrer

ELEKTRO-SICHERHEITSBERATER/IN Niederberger Hans-Rudolf Nr 055 654 12 87

BS 14 100 B
31 hn@ibn.ch

- - - - - -
Version 1

- - - - - - - - - - - -

Nr Nr Nr Nr Nr Nr

27 - 27 - 27 - 27 - 27 - 27 -

- - - - - -

1 1 1 6 - 2 2 2

Fernando Regan Arnautovic Adem Besic Midhat Dober Manuel - - Riedweg Michael Baumeler Simon Wicki Jonas

Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr

9 +41 (78) 8431358 3 +41 (78) 6448391 5 +41 (79) 9148164 7 +41 (79) 5803293 26 - 16 +41 (79)7560304 4 +41 (79) 4139838 22 +41 (79) 3476864

regan@gmx.ch adem_i_@hotmail.de besic_ma@hotmail.com manueldober@hotmail.com - miichiii@windowslive.com simonbaumeler@hotmail.com joni_wicki@hotmail.com

5 1 3 6 4 4 3 5

Micanovic Rafael Mijailovic Filip Rölli Oliver Rohrer Thomas Albrecht Pascal Koch Daniel Zehnder Florian Trajkov Ivan

Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr

13 +41 (79) 5350866 14 +41 (76) 3803559 18 +41 (79) 8441860 17 +41 (79) 6324432 1 +41 (79) 6522015 12 +41 (79) 5121497 24 +41 (77) 4178235 20 +41 (79) 1764695

mrafael92@hotmail.com filip_mij@hotmail.com oli_roelli@hotmail.com rohrerthomas@gmx.ch pasci.albrecht@gmx.ch kochdaniel27@hotmail.com florian-zehnder@gmx.ch zarivan92@gmail.com

3 3 2 - 4 - 4 5

Dommen Thomas Neziri Durim Schärli Florian Helbach Stefan Amstutz Patrick Wirz Roman Isenegger Adrian Volic Marin

Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr Nr

8 +41 (79) 6654110 15 +41 (79) 4426916 19 +41 (79) 7527526 25 - 2 +41 (79) 7319121 23 +41 (79) 6076263 10 +41 (79) 5824665 21 +41 (76) 2476327

thomas.dommen@bluewin.ch d.neziri@stwz.ch flori_schaerli@hotmail.com - patrick_amstutz@hotmail.com wirz.roman@bluewin.ch adrian.isenegger@gmail.com marin.volic@gmail.com

www.ibn.ch

Freitag, 24. Februar 2012


